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Grupo Vivant GCM nace en 1972, teniendo como 

visión: constituirse y permanecer en forma continua 

como la mejor opción en muebles para oficina, por 

su diseño, servicio, calidad y precio. 

Hoy en día, a mas de 40 años de nuestra fundación, 

somos la empresa del sector mueblero líder en 

el país, con presencia en todos los estados de la 

republica méxicana, consolidando nuestra misión de 

fabricar y distribuir mobiliaro para oficina. 

Grupo Vivant GCM es una empresa rentable, regida 

por principios éticos y conformados por un grupo 

de más de 240 personas comprometidas 

en lograr la máxima satisfacción de 

nuestros clientes.  Somos especialistas 

en el correcto diseño de sus áreas de 

trabajo, factor clave para la productividad 

y rentabilidad en su empresa, pues 

contamos con más de 40 años de 

experiencia haciendo de sus oficinas, 

lugares funcionales y dinámicos. 

Somos la empresa 

del sectror 

mueblero líder 

a nivel nacional. 

Tenemos 

presencia en 

los 32 estados 

de la República 

Mexicana.

RED DE DISTRIBUIDORES 
cubriendo el territorio Mexicano

Extensa La más
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Distinción y lujo con exclusivos e 

innovadores diseños. Su estilo sobrio y 

elegante combina con su gran cantidad 

de componentes; elementos ideales en 

el diseño de oficinas.

Línea

Centuria
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Conjunto Directivo, escritorio + libreros medios + pedestal al móvil

Escritorio sobre credenza + libreros inferiores

0.50 m

2.40 m

2.00 m0.46 m

0.46 m
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Escritorio de piedra + libreros medios con puertas de alto brillo

Mesa de juntas + libreros inferiores

0.35 m

2.40 m

2.00 m

0.90 m
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Módulo Operativo, escritorios + benching 2 usuarios + credenzas + libreros inferiores

Benching 4 usuarios con mampara + credenzas doble vista
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Vector
Elegancia y resistencia que integran 

de manera perfecta metal y cristal. 

Elementos cuya profusión de detalles 

proporcionan la máxima ergonomía 

y equilibrio entre función y estética, 

proyectando una imagen de amplitud, 

comodidad y lujo.

Línea

0.35 m

2.40 m

0.80 m

1.90 m

1.10 m
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Mesa de reunión circular + libreros inferiores

Mesa de juntas rectangular

9

Conjunto Directivo, escritorio + credenza móvil
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Mesas
de Consejo 
Perfecta combinación de cristal 

y melamina además de un diseño 

totalmente moderno y ergonómico; 

realzando funcionalidad con la 

adaptación de centros de energía.

Línea

2.00
2.40

1.20
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Mesa de juntas de piedra + libreros inferiores con puertas de alto brillo

Mesa de consejo con cristal y melamina

2.00
2.40

1.20

1.10 m

2.40 m
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Mesa de consejo con cristal

Mesa de consejo sin cristal

8.40
7.20
6.00
4.80

1.60
2.40
3.00
3.60

1.
00

1.
20

1.
50
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Recepciones
Amplia variedad que se adecua a 

todos los gustos y necesidades; sus 

diferentes acabados y formas hacen 

lucir de la mejor manera cualquier 

espacio. 

Línea

1.80

0.
8

2.40
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Curva, acabado linner metálico

Escuadra, acabado linner metálico, módulo esquinero  + módulos rectos laterales + libreros medios

.50

1.80

14 444-211-3020 
www.mobitech.mx

https://www.mobitech.mx/mobiliario
https://www.mobitech.mx/mobiliario


Recta costados de tambor + libreros medios + credenza móvil

Recta con desniveles, acabado linner metálico

2.00

2.40

3.60

.72
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Línea

Levante

la línea LEVANTE ofrece la fusión 

perfecta entre innovación, 

adaptabilidad y ergonomía. Con 

terminados resistentes y elegantes, 

la tecnología de punta del sistema 

LEVANTE le brinda la posibilidad de 

ajustar la altura de su Área de trabajo, 

permiténdole realizar sus actividades 

con el mayor confort

1.80 m

0.80 m 0.46 m

2.00 m
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Conjunto directivo con credenza + libreros inferiores

Conjunto directivo con credenza + libreros inferiores

1.80 m

0.80 m 0.46 m

2.00 m
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Benching doble + mamparas

Escritorios de trabajo individuales

1.60 m
1.48 m

0.70 m

1.40 m
1.80 m 0.80 m
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Línea

Acento
Esta línea nace en los brazos de 

la innovación, dotada de profunda 

modernidad, vistiendo con distinción 

y estilo sus espacios. Prestando 

gran atención al detalle, ACENTO 

se convierte en sinónimo de diseño, 

funcionalidad y versatilidad

2.40 m

0.50 m

2.00 m

2.00 m
0.80 m
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Conjunto Directivo + librero sobre credenza + librero completo

Conjunto directivo, escritorio sobre credenza + credenza + libreros inferiores

5

Conjunto Directivo Ceniza Blanco, 

con acento Azul. 

Conjunto Directivo en color Storm 

Blanco con Acento Antracita

+ benching a pared + benching sobre 

credenza + libreros inferiores.

ACENTo

ACENTo

1.00 m

0.60 m

2.40 m

0.80 m

0.80 m

1.80 m

1.80 m

2.23 m

0.34 m

2.23 m
1.80 m

1.80 m

0.80 m

0.80 m
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Conjunto ejecutivo escritorio sobre credenza + librero + credenza + libreros inferiores

Escritorio + libreros inferiores

7

ACENTo
Escritorio de 2 metros en Roble Gris y Acento Arenilla,

adicionalmente con tres libreros inferiores.

2.40 m

0.50 m

0.50 m

1.80 m
0.80 m

0.50m

2.40m
0.46m

1.15m

1.60m

1.80m

0.80m
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Módulo para 2 usuarios, benching sobre credenza + credenza + libreros + mampara

Conjunto operativo, escritorio + libreros medios

6

Conjunto Operatico en color 

Storm Blanco y Acento 

Verde, con libreros medios 

en la parte posterior.

1.60 m

0.35 m

0.60 m

Configuraciones Operativas

ACENTo

1.50 m

12

3.20 m

1.60 m

0.46 m

1.15 m

1.50 m

1.20 m

0.32 m

ACENTo

ACENTo

Módulo para 2 usuarios color 

Ceniza Blanco con credenza 

+ librero + mámpara de cristal.

3.00 m

1.20 m

2.80 m

1.40 m

Estaciones de Trabajo en color 

Ceniza Blanco con Acento Verde

y mamparas de cristal.

22 444-211-3020 
www.mobitech.mx

https://www.mobitech.mx/mobiliario
https://www.mobitech.mx/mobiliario


Benching de 4 usuarios + credenza + repisas + mamparas de cristal + libreros inferiores

Benching 4 usuarios + credenza baja doble vista

9

ACENTo Benching completos (2.40 x 1.20 mts) en color Ártico Blanco y Acento Arenilla,

complementados con mampáras de cristal. 

2.40 m 1.20 m

1.20 m

0.60 m
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2.00

1.80
0.80

0.45
2.40

0.50

Diseño vanguardista con toques de 

sencillez y elegancia sin dejar a un 

lado la seguridad pues sus molduras 

metálicas dan firmeza a cada uno de 

sus componentes. Combinaciones de 

cristal y melamina dan el contraste 

perfecto a esta línea.

Línea

24

Saeta
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Conjunto ejecutivo, escritorio sobre credenza + credenza + libreros inferiores

Conjunto directivo

2.40

180

.8
0 1.
60

.80 .80 .80

.45
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Benching 4 usuarios + libreros superiores sobre cubierta

Benching 2 usuarios a pared + armario + mampara

2.40
2.40

0.40

0.40 0.40

0.40

0.60

1.20

1.20

1.40

0.31

3.00

1.20

1.15

1.15
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stattus
Total versatilidad para crear espacios 

de gran funcionalidad. Su estilo joven 

y flexible proyecta una personalidad 

dinámica y futurista. Extensiones de 

cristal y su ducto para conexiones 

eléctricas brindan todo lo necesario 

para equipar una oficina.

Línea

0.50 m

2.40 m

0.46 m 2.00 m

2.40 m

0.60 m

2.00 m
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Conjunto ejecutivo, escritorio con cristal + credenza + librero sobre credenza + librero completo

Conjunto ejecutivo; escritorio + credenza + libreros inferiores

0.35 m

0.80 m 0.50 m

1.80 m

1.80 m

0.90 m

2.00 m

2.00 m 0.46 m

0.50 m

2.40 m
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Benching 4 usuarios + libreros sobre cubierta + credenza doble vista + cojín

Benching 2 usuarios sobre credenza

3.00

0.31 0.15

0.15

1.20

6.00
1.50

1.20

1.60

0.46
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Benching 1 usuario + credenza doble vista + mamparas configuración en zeta

1.20

1.60

0.600.60
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Mittos
Su sencilla pero moderna estructura 

brinda el máximo soporte y estabilidad 

a cada una de sus configuraciones 

logrando total comodidad para los 

usuarios. Diversos componentes, 

medidas y colores logran crear todo 

tipo de configuraciones.

Línea

0.35

2.00

2.00

2.40
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Conjunto directivo + librero sobre credenza

Conjunto directivo, escritorio sobre credenza + credenza + libreros inferiores

1.00 m

1.80 m2.17 m

0.50 m

2.40 m

0.46 m
2.00 m

2.00 m

0.75 m
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Mesa de juntas rectangular de melamina

Mesa de juntas cuadrada de melamina

1.00

1.
00

2.40
2.00

1.
00

1.
20
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Benching completo y a pared + armarios con y sin puertas.

Benching 4 usuarios con credenza lateral doble vista y/o cajonera doble. + mamparas

1.20 m

2.40 m

0.60 m

1.20 m

1.40 m

1.20 m
0.40 m

2.40 m

0.40 m

0.40 m

0.40 m

0.60 m

1.20 m

2.40 m
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 Conjunto ejecutivo, escritorio sobre credenza + credenza + libreros inferiores

Escritorio sobre credenza lateral, configuración en zeta

.60

.60 .60 .60

.6
0

.60 .60

1.
50

1.
50

1.
50

1.60 1.60

4.80

1.60

1.
50

1.
50

0.50 m

2.40 m

0.46 m
1.60 m

1.80 m
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Futtura
Línea que representa la correcta 

armonía entre tecnología y estética. 

Componentes metálicos garantizan 

la comodidad en el desempeño de 

cualquier usuario.

Línea

0.50 m

2.40 m

0.60 m
1.70 m

1.60 m

0.90 m

36 444-211-3020 
www.mobitech.mx

https://www.mobitech.mx/mobiliario
https://www.mobitech.mx/vivant.html
https://www.mobitech.mx/mobiliario
https://www.mobitech.mx/mobiliario


Conjunto directivo con extensión de cristal + extensión tubular + librero sobre credenza

Estación de trabajo + extensión de cristal + pedestal fijo + libreros medios

2.40

.35

1.70

.16
1.60
1.40
1.20

2.40
.35

1.70

1.60
1.40
1.20
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Cruceta operativa con pedestal fijo  y mamparas

Triceta con mampara de cristal +pedestal fijo

1.60

1.60 1.20
1.20

3.202.40

1.0
0

1.2
0
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Estaciones de trabajo + pedestales fijos + cubierta conector + mamparas

Mesa de trabajo plegable

.60

1.20

1.40

1.40

1.80
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Cruceta con mampara y pedestal fijo

Mesa de trabajo + mamparas

1.702.40

2.40 m

0.60 m
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Fussion
Línea que representa la correcta 

armonía entre tecnología y estética. 

Componentes metálicos garantizan 

la comodidad en el desempeño de 

cualquier usuario.

Línea

41 444-211-3020 
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Estaciones de trabajo con extensiones de cristal y mampara + pedestales fijos

Mesas de trabajo
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Mesa de juntas oval + libreros inferiores

 Mesa de reunión circular + libreros inferiores
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Eos
Combinación de estructuras metálicas 

y melamina realzan su sencillo y 

funcional diseño adaptándose a todo 

tipo de configuraciones para amueblar 

una oficina.

Línea
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Módulo operativo; esquinero + mampara + pedestales fijos + cubierta conector

Conjunto ejecutivo + libreros inferiores

1.
60

0.
40

0.80

1.40
1.60
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Módulo Operativo, esquineros con mampara + pedestales móviles 

Cruceta operativa, esquineros + mamparas
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Nittro
Lo básico también implica versatilidad 

y funcionalidad pero sobre todo el 

espacio justo para el desarrollo de 

nuestras habilidades; con esta línea se 

logra adaptar cualquier espacio a los 

requerimientos de los usuarios.

Línea
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Conjunto directivo + librero sobre credenza + librero completo

Conjunto ejecutivo + archiveros horizontales

2.18 m

1.75 m

0.84 m

0.35 m

0.75 m

1.80 m
1.00 m

1.60 m

0.50 m

0.43 m

1.60 m

1.60 m

48 444-211-3020 
www.mobitech.mx

https://www.mobitech.mx/mobiliario
https://www.mobitech.mx/mobiliario


Mesa de reunión circular / Cruceta operativa con pedestal fijo /  estaciones de trabajo + pedestal móvil

Conjunto directivo / libreros completos/ mesa de reunión circular

1.80 m

1.20 m

1.20 m

1.18 m

2.40 m

3.40 m

1.80 m

0.43 m

0.78 m

1.20 m

0.35 m

1.68 m

1.80 m
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Mesa de juntas ovalada + libreros inferiores / Estación de trabajo con mamparas

Conjunto ejecutivo + libreros inferiores 
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Basse
Diseño sencillo que permite 

aprovechar al máximo los entornos 

de trabajo gracias a su flexibilidad. 

Las dimensiones de sus componentes 

brindan la sensación de gran amplitud 

en espacios que requieren ser 

optimizados sin sacrificar comodidad.

Línea
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Conjundo directivo + librero sobre credenza + librero completo / Mesa de reunión circular + archiveros verticales

Conjundo ejecutivo + Archiveros horizontales

2.20 m

1.78 m

0.84 m

0.35 m

0.70 m

1.80 m
1.20 m

1.00 m

1.60 m

1.60 m 1.40 m

0.50 m

0.50 m

52 444-211-3020 
www.mobitech.mx

https://www.mobitech.mx/mobiliario
https://www.mobitech.mx/mobiliario


Conjuntos ejecutivos + mamparas

Escritorio con un papelero y un archivero

3.60 m

1.20 m

0.60 m
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Mesa ovalada + archiveros horizontales

Cruceta operativa; conjunto ejecutivo rectangular + mamparas + archiveros verticales

2.40 m

0.50 m

1.20 m

2.40 m

0.80 m

0.60 m
1.00 m

3.20 m2.80 m
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Sistema
Vivant

Una amplia variedad de 

configuraciones se pueden crear con 

esta línea, logrando obtener todas 

las herramientas necesarias para los 

usuarios aprovechando al máximo 

cada uno de los espacios.

Línea
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Estación ergonómica con pedestal fijo

Benching 4 usuarios + mampara + pedestal móvil / Benching 4 usuarios +mampara + gabinete + repisa

0.60 m

1.22 m

2.40 m

1.20 m 1.60 m

6.44 m

3.22 m

2.42 m

0.60 m

1.22 m

3.00 m
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Triceta ergonómica con pedestal fijo

Cruceta ergonómica con pedestal fijo

2.40 m

0.50 m

4.75 m

2.73 m

1.22 m

1.20 m
1.60 m

3.22 m

2.42 m
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Sistema H
Alternativas idóneas para la 

distribución de espacios de interiores. 

El elemento importante y elemental 

que lo caracteriza es su amplia 

capacidad de adaptación a las 

continuas reorganizaciones de los 

espacios, derivadas de la constante 

evolución en las empresas.

Línea
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Módulo en H 8 usuarios

Módulo en H 10 usuarios
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Módulo en L 4 usuarios + pedestales + repisas + gabinetes

Módulo en H 6 usuarios + pedestales + gabinetes
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Mesas de
Comedor

Durabilidad y firmeza son las 

características principales para este 

tipo de mueble. La estructura de 

acero y cubierta en laminado de alta 

presión de nuestras mesas cumplen 

al 100% con estas funciones para ser 

adaptadas en diversos entornos.

Línea
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Uso en food courts de plazas comerciales

Uso en comedores industriales
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Colores de Melamina / Los tonos son aproximados, sólo ilustrativos

Mamparas / Acentos /

Colores de Tela /

Azul 
Marino

Azul 
Medio

Azul 
Océano

Gris Perla Vino Rojo Aceituna Verde Arenillla

Los tonos son aproximados, sólo ilustrativos

Camello Plumbago Orange Mango Plata Fiusha Verde Hoja Pera

Turquesa Olivo

Tabacco

Mamparas de Cristal
en 6 diferentes colores.

Mamparas con marco
de aluminio y cuerpo de tela. 

Peral

Blanco Gris

Cerezo Wengue
Roble

Blanco
Rojo

Arenilla Verde Azul Antracita

Mamparas con marco
de aluminio y cuerpo
de laminado.

Mampara con marco
de aluminio y cuerpo
de policarbonato.

Aceituna Vino Gris Azul Medio

Rojo Perla
Azul

Océano
Azul Marino

Turquesa
Verde Olivo

Arenilla

Wengue Cerezo GrisBlancoRobleÁrtico
Texturizado

Ceniza
Texturizado

Esmerilado TransparenteSilver

GrisBlanco Azul

Blanco Acua

Rojo Naranja

Antracita

Colores de Melamina /

Cristales y Placas /

Accesorios /

Gusano 
pasacables

Grommet 
rectangular
de aluminio

Grommet 
circular 

de plástico

Miniport multi 
contacto, voz y 

datos. 

Storm
Texturizado

Nogal 
Terracota

Antracita
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Colores de Melamina / Los tonos son aproximados, sólo ilustrativos

Mamparas / Acentos /

Colores de Tela /

Azul 
Marino

Azul 
Medio

Azul 
Océano

Gris Perla Vino Rojo Aceituna Verde Arenillla

Los tonos son aproximados, sólo ilustrativos

Camello Plumbago Orange Mango Plata Fiusha Verde Hoja Pera

Turquesa Olivo

Tabacco

Mamparas de Cristal
en 6 diferentes colores.

Mamparas con marco
de aluminio y cuerpo de tela. 

Peral

Blanco Gris

Cerezo Wengue
Roble

Blanco
Rojo

Arenilla Verde Azul Antracita

Mamparas con marco
de aluminio y cuerpo
de laminado.

Mampara con marco
de aluminio y cuerpo
de policarbonato.

Aceituna Vino Gris Azul Medio

Rojo Perla
Azul

Océano
Azul Marino

Turquesa
Verde Olivo

Arenilla

Wengue Cerezo GrisBlancoRobleÁrtico
Texturizado

Storm
Texturizado

Ceniza
Texturizado

Mamparas /

Marco de aluminio con
cuerpos en: tela, policarbonato 
y melamina.

Melamina Trapezoidal.

Mamparas de Cristal en
6 diferentes colores.

Acentos

Cristal Templado.
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Más de 12,000 mts2 de infraestructura equipada con maquinaria 

de la más alta tecnología importada de Alemania e Italia. Sistemas 

de control numérico computarizado que garantizan las más estrictas 

normas de calidad y altos volúmenes de producción. La planeación 

y control de la producción están soportados por sofware EPR 

y es dirigida por un equipo humano con alto nivel de ingeniería. 

Asesoría personalizada de nuestros ejecutivos que lo guiarán en 

todo el proceso de compra; además contamos con la elaboración de 

proyectos de amueblamiento en función de sus necesidades. 

Somos un equipo 

de profesionales 

dedicados a 

proporcionar las 

mejores soluciones 

de mobiliario para 

su empresa.

Exitosamente Contigo
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Manuel J. Clouthier 263-J4 

Plaza Tangamanga

San Luis Potosí, SLP, 78269
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